Протокол №6

 об итогах государственных закупок способом из одного источника

лекарственных средств.

г.  Петропавловск

16.50 30 января 2008г.

1. КГКП « Областной онкологический диспансер» (г. Петропавловск, ул. М. Ауэзова, 133) провел закупки способом из одного источника медикаментов.

2. Сумма, выделенная для закупки: 215 620 тенге.

3. Обоснование применения данного способа: по Решению №1 от 28 января 2008г. «Об утверждении итогов государственных закупок лекарственных средств, способом запроса ценовых предложений» пункт III..1, как поставщика-изготовителя, имеющего лицензию на работу с прекурсорами

4. Поставщик соответствует квалификационным требованиям

5. С поставщиком: ТОО «Урал-К-Тред», г. Петропавловск, ул. Ауэзова, 133; будет заключен договор на сумму: 215 620 тенге.

6.Организатор государственных закупок, он же Заказчик, по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:

1) закупить товары у поставщика: ТОО «Урал-К-Тред», г. Петропавловск, ул. Ауэзова, 133

2) в срок до 01 февраля 2008 года заключить договор о государственных закупках с ТОО «Урал-К-Тред»

3) КГКП « Областной онкологический диспансер» разместить текст настоящего протокола на веб-сайте.

Уполномоченный представитель организатора государственных закупок:
 зам. главного врача по АХЧ Бекембаев М.Т.